
                                        

 

           

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

“Leonardo DA VINCI” - Autonomia 158 – 

Via Nazionale, snc 84060 Omignano Scalo (SA) – Telef./ Fax 0974/64009 

e-mail SAIC866002@istruzione.it www.icomignano.edu.it  C.F. 90009630659  

                                                                                                                                                                                  Al DSGA 

                                                                                                                                               Al personale ATA 

                                                                                                                                                     Agli ATTI 

                                                                                                                                                     All’ALBO 

                                                                                                                                                   Al sito WEB 

OGGETTO: Disinfezione straordinaria dei locali scolastici 

                         

La Dirigente Scolastica 

 

Vista l’ordinanza regionale n.4 del 26/02/2020 della Giunta regionale della Campania relativa a ulteriori 

misure  per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica  da COVID-2019. Ordinanza ai sensi 

dell’articolo 32, comma 3, della Lg 23/12/1978 ,n.833 in materia di igiene e sanità pubblica; 

Viste le ordinanze dei comuni di: Omignano, Stella Cilento, Sessa Cilento, Lustra, Salento,  in merito alle 

disposizioni di cui sopra; 

Considerato che, le stesse ordinanze prevedono un programma di disinfezione straordinaria degli ambienti 

scolastici, alla luce dell’emergenza sanitaria di questi giorni, per la quale i  Comuni hanno ravvisato la 

necessità di ricorrere alle prestazioni di ditte specializzate in attività di sanificazione ambientale per garantire 

quanto in oggetto.  

 

DISPONE 

che il personale ATA svolgerà, dopo l’espletamento di questi interventi straordinari di disinfezione, le regolari 

attività di pulizia ordinaria. 

 

                                                                                                                  La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                       Loredana Nicoletti 

                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs.n.39/93 
 

SESSA

CILENTO

STELLA

CILENTO

Leonardo   da Vinci

ISTITUTO COMPRENSIVO OMIGNANO - C.F. 90009630659 C.M. SAIC866002 - AOO_OM_2015 - Area organizzativa omogenea

Prot. 0000578/U del 27/02/2020 11:22:50
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:SAIC866002@istruzione.it
http://www.icomignano.edu.it/

